
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Poprawa stanu infrastruktury poprzez rozbudowę remizy w Cewkowie, przebudowę budynku wielofunkcyjnego oraz

budowę boiska sportowego w Starym Dzikowie“

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA STARY DZIKÓW

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650900594

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Kościuszki 79

1.4.2.) Miejscowość: Stary Dzików

1.4.3.) Kod pocztowy: 37-632

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: inwestycje@starydzikow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.starydzikow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00049414

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-01-21

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00039881

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca ubiegający się o udzielenie przedmiotowego zamówienia
wykaże:
dla części I 
a) że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia na kwotę nie niższą niż; 500 00 
b) dysponowanie środkami finansowymi lub zdolność kredytową na kwotę nie niższą niż 500 000,00 zł.
w zakresie doświadczenia (warunek doświadczenie):
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca ubiegający się o udzielenie przedmiotowego zamówienia
wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, wykonał należycie co najmniej 2 roboty budowlane polegające na budowie, przebudowie lub
rozbudowie obiektów kubaturowych o wartości nie niższej niż 500 000 zł brutto każda z robót
W zakresie dysponowania osobami:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca ubiegający się o udzielenie przedmiotowego zamówienia

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00049414/01 z dnia 2023-01-21

2023-01-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował co najmniej:
1 osobą, która będzie uczestniczyć w wykonaniu zamówienia w charakterze - Kierownika budowy, posiadającą uprawnienia
budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej 
i
1 osobą, która będzie uczestniczyć w wykonaniu zamówienia w charakterze - Kierownika robót instalacji sanitarnych,
i
1 osobą, która będzie uczestniczyć w wykonaniu zamówienia w charakterze - Kierownika robót elektrycznych, posiadającą
uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie instalacji i urządzeń
elektrycznych, 
dla części II 
a) że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia na kwotę nie niższą niż; 500 000 zł 
b) dysponowanie środkami finansowymi lub zdolność kredytową na kwotę nie niższą niż 1 500 000,00 zł.
w zakresie doświadczenia (warunek doświadczenie):
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca ubiegający się o udzielenie przedmiotowego zamówienia
wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, wykonał należycie co najmniej 2 roboty budowlane polegające na budowie, przebudowie lub
rozbudowie boisk sportowych o wartości nie niższej niż 1 000 000 zł brutto każda z robót

w zakresie dysponowania osobami:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca ubiegający się o udzielenie przedmiotowego zamówienia
wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował co najmniej:
1 osobą, która będzie uczestniczyć w wykonaniu zamówienia w charakterze - Kierownika budowy, posiadającą uprawnienia
budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej 
Osoba ta musi legitymować się w okresie ostatnich 3 (trzech) lat przed upływem terminu składania ofert minimum 2 -letnim
doświadczeniem, polegającym na faktycznym pełnieniu funkcji kierownika budowy. Doświadczenie kierownika budowy
może obejmować wyłącznie okres następujący po uzyskaniu uprawnień.
i
1 osobą, która będzie uczestniczyć w wykonaniu zamówienia w charakterze - Kierownika robót elektrycznych, posiadającą
uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej 

dla części III
a) że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia na kwotę nie niższą niż; 500 00 
b) dysponowanie środkami finansowymi lub zdolność kredytową na kwotę nie niższą niż 500 000,00 zł.
w zakresie doświadczenia (warunek doświadczenie):
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca ubiegający się o udzielenie przedmiotowego zamówienia
wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, wykonał należycie co najmniej 2 roboty budowlane polegające na budowie, przebudowie lub
rozbudowie obiektów kubaturowych o wartości nie niższej niż 500 000 zł brutto każda z robót
w zakresie dysponowania osobami:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca ubiegający się o udzielenie przedmiotowego zamówienia
wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował co najmniej:
1 osobą, która będzie uczestniczyć w wykonaniu zamówienia w charakterze - Kierownika budowy, posiadającą uprawnienia
budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej 
i
1 osobą, która będzie uczestniczyć w wykonaniu zamówienia w charakterze - Kierownika robót instalacji sanitarnych,
posiadającą uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, 
i
1 osobą, która będzie uczestniczyć w wykonaniu zamówienia w charakterze - Kierownika robót elektrycznych, posiadającą
uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie instalacji i urządzeń
elektrycznych, 
dla części IV
a) że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia na kwotę nie niższą niż; 300 00 
b) dysponowanie środkami finansowymi lub zdolność kredytową na kwotę nie niższą niż 300 000,00 zł.
w zakresie doświadczenia (warunek doświadczenie):
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca ubiegający się o udzielenie przedmiotowego zamówienia
wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, wykonał należycie co najmniej 2 roboty budowlane polegające na budowie, przebudowie lub
rozbudowie obiektów o nawierzchni utwardzonych (chodników, placów itp.) o wartości nie niższej niż 300 000 zł brutto każda
z robót

w zakresie dysponowania osobami:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca ubiegający się o udzielenie przedmiotowego zamówienia

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00049414/01 z dnia 2023-01-21

2023-01-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował co najmniej:
1 osobą, która będzie uczestniczyć w wykonaniu zamówienia w charakterze - Kierownika budowy, posiadającą uprawnienia
budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej 
Osoba ta musi legitymować się w okresie ostatnich 3 (trzech) lat przed upływem terminu składania ofert minimum 2 -letnim
doświadczeniem, polegającym na faktycznym pełnieniu funkcji kierownika budowy. Doświadczenie kierownika budowy
może obejmować wyłącznie okres następujący po uzyskaniu uprawnień.
i
1 osobą, która będzie uczestniczyć w wykonaniu zamówienia w charakterze - Kierownika robót instalacji sanitarnych,
posiadającą uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, 
i
1 osobą, która będzie uczestniczyć w wykonaniu zamówienia w charakterze - Kierownika robót elektrycznych, posiadającą
uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie instalacji i urządzeń
elektrycznych,

Po zmianie: 
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca ubiegający się o udzielenie przedmiotowego zamówienia
wykaże:
dla części I 
a) że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia na kwotę nie niższą niż; 500 00 
b) dysponowanie środkami finansowymi lub zdolność kredytową na kwotę nie niższą niż 500 000,00 zł.
w zakresie doświadczenia (warunek doświadczenie):
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca ubiegający się o udzielenie przedmiotowego zamówienia
wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, wykonał należycie co najmniej 2 roboty budowlane polegające na budowie, przebudowie lub
rozbudowie obiektów kubaturowych o wartości nie niższej niż 500 000 zł brutto każda z robót
W zakresie dysponowania osobami:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca ubiegający się o udzielenie przedmiotowego zamówienia
wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował co najmniej:
1 osobą, która będzie uczestniczyć w wykonaniu zamówienia w charakterze - Kierownika budowy, posiadającą uprawnienia
budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej 
i
1 osobą, która będzie uczestniczyć w wykonaniu zamówienia w charakterze - Kierownika robót instalacji sanitarnych,
i
1 osobą, która będzie uczestniczyć w wykonaniu zamówienia w charakterze - Kierownika robót elektrycznych, posiadającą
uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie instalacji i urządzeń
elektrycznych, 
dla części II 
a) że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia na kwotę nie niższą niż; 500 000 zł 
b) dysponowanie środkami finansowymi lub zdolność kredytową na kwotę nie niższą niż 1 500 000,00 zł.
w zakresie doświadczenia (warunek doświadczenie):
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca ubiegający się o udzielenie przedmiotowego zamówienia
wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, wykonał należycie co najmniej 1 robotę budowlaną polegające na budowie, przebudowie lub
rozbudowie boisk sportowych o wartości nie niższej niż 800 000 zł brutto.

w zakresie dysponowania osobami:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca ubiegający się o udzielenie przedmiotowego zamówienia
wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował co najmniej:
1 osobą, która będzie uczestniczyć w wykonaniu zamówienia w charakterze - Kierownika budowy, posiadającą uprawnienia
budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej 
Osoba ta musi legitymować się w okresie ostatnich 3 (trzech) lat przed upływem terminu składania ofert minimum 2 -letnim
doświadczeniem, polegającym na faktycznym pełnieniu funkcji kierownika budowy. Doświadczenie kierownika budowy
może obejmować wyłącznie okres następujący po uzyskaniu uprawnień.
i
1 osobą, która będzie uczestniczyć w wykonaniu zamówienia w charakterze - Kierownika robót elektrycznych, posiadającą
uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00049414/01 z dnia 2023-01-21

2023-01-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



dla części III
a) że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia na kwotę nie niższą niż; 500 00 
b) dysponowanie środkami finansowymi lub zdolność kredytową na kwotę nie niższą niż 500 000,00 zł.
w zakresie doświadczenia (warunek doświadczenie):
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca ubiegający się o udzielenie przedmiotowego zamówienia
wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, wykonał należycie co najmniej 2 roboty budowlane polegające na budowie, przebudowie lub
rozbudowie obiektów kubaturowych o wartości nie niższej niż 500 000 zł brutto każda z robót
w zakresie dysponowania osobami:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca ubiegający się o udzielenie przedmiotowego zamówienia
wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował co najmniej:
1 osobą, która będzie uczestniczyć w wykonaniu zamówienia w charakterze - Kierownika budowy, posiadającą uprawnienia
budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej 
i
1 osobą, która będzie uczestniczyć w wykonaniu zamówienia w charakterze - Kierownika robót instalacji sanitarnych,
posiadającą uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, 
i
1 osobą, która będzie uczestniczyć w wykonaniu zamówienia w charakterze - Kierownika robót elektrycznych, posiadającą
uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie instalacji i urządzeń
elektrycznych, 
dla części IV
a) że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia na kwotę nie niższą niż; 300 00 
b) dysponowanie środkami finansowymi lub zdolność kredytową na kwotę nie niższą niż 300 000,00 zł.
w zakresie doświadczenia (warunek doświadczenie):
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca ubiegający się o udzielenie przedmiotowego zamówienia
wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, wykonał należycie co najmniej 2 roboty budowlane polegające na budowie, przebudowie lub
rozbudowie obiektów o nawierzchni utwardzonych (chodników, placów itp.) o wartości nie niższej niż 300 000 zł brutto każda
z robót

w zakresie dysponowania osobami:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca ubiegający się o udzielenie przedmiotowego zamówienia
wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował co najmniej:
1 osobą, która będzie uczestniczyć w wykonaniu zamówienia w charakterze - Kierownika budowy, posiadającą uprawnienia
budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej 
Osoba ta musi legitymować się w okresie ostatnich 3 (trzech) lat przed upływem terminu składania ofert minimum 2 -letnim
doświadczeniem, polegającym na faktycznym pełnieniu funkcji kierownika budowy. Doświadczenie kierownika budowy
może obejmować wyłącznie okres następujący po uzyskaniu uprawnień.
i
1 osobą, która będzie uczestniczyć w wykonaniu zamówienia w charakterze - Kierownika robót instalacji sanitarnych,
posiadającą uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, 
i
1 osobą, która będzie uczestniczyć w wykonaniu zamówienia w charakterze - Kierownika robót elektrycznych, posiadającą
uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie instalacji i urządzeń
elektrycznych,

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00049414/01 z dnia 2023-01-21

2023-01-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Poprawa stanu infrastruktury poprzez rozbudowę remizy w Cewkowie, przebudowę budynku wielofunkcyjnego oraz budowę boiska sportowego w Starym Dzikowie“
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA STARY DZIKÓW
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650900594
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Kościuszki 79
	1.4.2.) Miejscowość: Stary Dzików
	1.4.3.) Kod pocztowy: 37-632
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: inwestycje@starydzikow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.starydzikow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00049414
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-01-21

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00039881
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



